
2.04 NIEDZIELA HANDLOWA – SKLEPY OTWARTE

2+1
GRATIS**

Mąka tortowa 
extra Basia 
1 kg
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
3,33/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 kg

Ziemniak
5 kg
worek
1,40/1 kg 18,99***

13,99
26% TANIEJ

 od 27.03 do 29.03.2023

Boczek wieprzowy 
surowy
1 kg
Cena promocyjna do 4 kg.
Do wyczerpania zapasów.

Jaja z chowu 
ściółkowego
Od Kokoszki
rozm. M
20 szt., 1 opak.
0,70/1 szt.
20 szt., 1 opak.

15,95

13,99
12% TANIEJ

1,40
ZA 

1 KG

4,99

3,33**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

11,99***

6,99
41% TANIEJ
SUPERCENA

**
* 
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OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 27.03 
DO NIEDZIELI 2.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

2+1
GRATIS**

2+1
GRATIS**

2+1
GRATIS**

ASY

2+1

ASY

Majonez luksusowy
Quallio
400 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
4,66/1 szt. (11,65/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (17,48/1 l)

Ananas w plastrach
Harvest Best 
567 g/340 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
4,66/1 szt. (13,71/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (20,56/1 kg)

szt. 
4,66/1 szt. (13,71/1 kg)

6,99/1 szt. (20,56/1 kg)6,99/1 szt. (20,56/1 kg)

6,99

4,66**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

szt. 
4,66/1 szt. (11,65/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (17,48/1 l)

6,99

4,66**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Kasia
250 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
2,79/1 szt. (11,16/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,75/1 szt. (19,00/1 kg)

2,79/1 szt. (11,16/1 kg)

4,75/1 szt. (19,00/1 kg)

4,75

2,79**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

32 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20232



3+1
GRATIS**

3+1
GRATIS**

Piwo Perła Export
butelka bezzwrotna
500 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
*Przy zakupie 4 szt. 
3,37/1 szt. (6,74/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (8,98/1 l) 4,49

3,37**
* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

Wkład olejowy 
5-dniowy 
Angela Bolsius
1 szt.
** w odniesieniu do ceny regularnej
*Przy zakupie 4 szt. 
4,64/1 szt.
Przy zakupie 1 szt.
6,19/1 szt. 6,19

4,64**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

5 dni

32 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

DYSKONTOWE
DNIAASY

WTOREK

28.03

ŚRODA

29.03

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

3



5,49**

4,49
18% TANIEJ

Mieszanka sałat
> mix & chill
> mix & eat
180 g, 1 opak.
24,29/1 kg

12,99**

5,99
53% TANIEJ

Cukinia 
luz
1 kg

14,99**

9,99
33% TANIEJ

Pomidor 
daktylowy
Vanity
500 g, 1 opak.
19,98/1 kg

Kapusta kiszona 
Przysmaki Gospody
3 kg, 1 opak.
4,00/1 kg

19,99**

11,99
40% TANIEJ
SUPERCENA

5,99***

4,99
16% TANIEJ
SUPERCENA

5,99

Cykoria
500 g, 1 opak.
9,98/1 kg

3 KG

5Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20234 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

warzyw i owoców
w ofercie

*

Taka świeżość ma sens

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

** C
ena z d

nia: 17.0
3.20

23
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6,99**

4,99
28% TANIEJ

Pomarańcza
luz
1 kg

8,99**

5,99
33% TANIEJ

Cytryna
luz
1 kg

** C
ena z d

nia: 17.0
3.20

23

Powojnik
(różne rodzaje) 
doniczka
ø 9 cm
wys. 40 cm
1 szt.
Do wyczerpania zapasów.

15,99
SUPERCENA

Fikus 
pnący
doniczka
ø 9 cm
wys. 15 cm
1 szt.

7,99*

SUPERCENA

Alokazja 
wentii
doniczka
ø 12 cm
wys. 35 cm
1 szt.

16,99*

SUPERCENA

Fiołek afrykański
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 20 cm
1 szt.

8,99*

SUPERCENA

5Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20234 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023
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Karkówka 
wieprzowa 
Sztuka Mięsa
plastry
560 g
24,09/1 kg

14,99

13,49
10% TANIEJ

Golonka z indyka 
Sztuka Mięsa
800 g
14,61/1 kg

Sztuka Mięsa

12,99

11,69
10% TANIEJ

Sznycel z fileta 
z piersi indyka 
Sztuka Mięsa
400 g
32,48/1 kg

Sztuka Mięsa

14,99

14,49

12,99
10% TANIEJ

Mięso mielone 
wieprzowo-wołowe
Sztuka Mięsa
400 g
26,73/1 kg 11,99

10,69
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Mięso na gulasz 
wieprzowy 
z szynki
Sztuka Mięsa
500 g
23,38/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

Zestaw rosołowy 
z indyka
Sztuka Mięsa
1 kg

12,49

10,99
12% TANIEJ

7Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20236 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20236



Jaja od kury 
zielononóżki 
Od Kokoszki
10 szt., 1 opak.
0,99/1 szt.

10,99

9,89
10% TANIEJ

Jaja z chowu 
ekologicznego  
Od Kokoszki
6 szt., 1 opak.
1,17/1 szt.

Od Kokoszki
6 szt., 1 opak.

7,99

6,99
12% TANIEJ

Kiełbaski 
białe z szynki 
Mistrz Rohus
270 g
32,93/1 kg 9,99

8,89
11% TANIEJ

Kiełbasa myśliwska sucha 
Mistrz Rohus
180 g
32,17/1 kg 6,49

5,79
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kiełbaski z szynki 
Mistrz Rohus
270 g
34,41/1 kg

10,39

9,29
10% TANIEJ

Boczek wędzony 
parzony 
Stół Sołtysa
100 g
21,90/1 kg

Polędwica 
łososiowa
Stół Sołtysa
100 g
22,90/1 kg

2,54

2,19
13% TANIEJ

Stół Sołtysa

2,59

2,29
11% TANIEJ

7Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20236 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

TYLKO
w

TYLKO
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Twaróg 
wiejski tłusty
Piątnica
klinek
250 g
19,96/1 kg 5,69

4,99
12% TANIEJ

Śmietanka 36% 
Piątnica
200 g
19,75/1 kg

4,39

3,95
10% TANIEJ

Mleko 
zagęszczone 
słodzone 
gostyńskie
SM Gostyń
530 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
7,99/1 szt. (15,08/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 szt. (18,85/1 kg) 9,99

7,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ** 

Jogurt naturalny 
łagodny smak
Bakoma
150 g
11,93/1 kg

1,99

1,79
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Ser Ricotta 
Formagia
250 g
21,96/1 kg

6,19

5,49
11% TANIEJ

Serek 
homogenizowany 
o smaku 
waniliowym 
Paradiso
150 g
11,27/1 kg 1,89

1,69
10% TANIEJ

9Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20238 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20238



Mleko świeże 2,0%
Miletto
1 l

Mleko świeże 3,2%
Miletto
1 l

3,69

3,29
10% TANIEJ

Mleko UHT 0,5% 
Miletto
1 l

3,29

3,49

Mleko UHT 3,2% 
Miletto
1 l

3,69

Mleko UHT 1,5% 
Miletto
1 l 3,49

3,09
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49 

9Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20238 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

TYLKO W
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Ksylitol Naturo
250 g
49,56/1 kg

15,99

12,39
22% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99 

Cukier 
trzcinowy 
Diamant
500 g
10,78/1 kg 5,99

5,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

Śnieżka kremowa 
błyskawiczna 
Mamone
60 g
33,17/1 kg 2,99

1,99
33% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99 

Cukier puder 
Diamant
500 g
4,98/1 kg

2,79

2,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,79 

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Babeczki 
Dr. Oetker
> z płatkami czekolady
> czekoladowe
300 g; 335 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
5,99/1 szt. (19,97/1 kg; 17,88/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (23,30/1 kg; 20,87/1 kg)

Muffiny 
klasyczne 
bezglutenowe 
Celiko
280 g
24,96/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

11Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202310 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

Śnieżka kremowa 
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Budyń 
Mamone
> o smaku 

czekoladowym
> o smaku 

waniliowym
38 g; 40 g
20,79 zł; 19,75/1 kg

czekoladowym

20,79 zł; 19,75/1 kg

0,99

0,79
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 0,99 4,49

3,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49 

Wiórki kokosowe 
Mamone 
200 g
19,95/1 kg

Mąka ziemniaczana 
Mamone 
1 kg 6,49

5,79
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49 

Rodzynki Mamone
250 g
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
4,49/1 szt. (17,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,79/1 szt. (23,16/1 kg)

5,79

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT44% TANIEJ **

Kakao ekstra 
ciemne 
Mamone
200 g
26,95/1 kg 5,99

5,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

7,89

6,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,89 

Żurawina 
Mamone 
200 g
34,95/1 kg

11Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202310 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023
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0,990,99

0,690,69*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Dr. Oetker
> Cukier wanilinowyCukier wanilinowy
16 g
> Proszek do pieczenia
30 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
0,69/1 szt. (43,13/1 kg; 23,00/1 kg)0,69/1 szt. (43,13/1 kg; 23,00/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
0,99/1 szt. (61,88/1 kg; 33,00/1 kg)0,99/1 szt. (61,88/1 kg; 33,00/1 kg)

DRUGI PRODUKT
60% TANIEJ **

DRUGI 
PRODUKT94% TANIEJ**

Budyń 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
40 g; 45 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
0,89/1 szt. 
(22,25/1 kg; 19,78/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.Przy zakupie 1 szt.
1,69/1 szt. 
(42,25/1 kg; 37,56/1 kg)(42,25/1 kg; 37,56/1 kg)

1,69

0,890,89*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT. 1,79

0,990,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Drożdże suszone 
Dr. Oetker
7 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
0,99/1 szt. (141,43/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,79/1 szt. (255,71/1 kg)

DRUGI 

PRODUKT

89% TANIEJ**

Galaretka 
owocowa 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
77 g
** w odniesieniu do ceny regularnej** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
1,49/1 szt. (19,35/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,29/1 szt. (29,74/1 kg)

2,29

1,491,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

69% TANIEJ**

Żelatyna Żelatyna 
Dr. Oetker
20 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,49/1 szt. (124,50/1 kg)2,49/1 szt. (124,50/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.Przy zakupie 1 szt.
2,99/1 szt. (149,50/1 kg)2,99/1 szt. (149,50/1 kg)

2,49/1 szt. (124,50/1 kg)

2,99/1 szt. (149,50/1 kg)

2,99

2,492,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

33% TANIEJ**

13Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202312 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

60% TANIEJ

12



9,99

8,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99 

Mak niebieski 
Helio 
300 g
29,97/1 kg

DRUGI 

PRODUKT

39% TANIEJ**

Strucla 
Oskroba
> serowa
> truskawkowa
> owocowa
450 g
13,31/1 kg

6,99

5,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99

Śliwki suszone 
Helio
200 g
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
6,99/1 szt. (34,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
8,69/1 szt. (43,45/1 kg)

6,99/1 szt. (34,95/1 kg)

8,69/1 szt. (43,45/1 kg)

8,69

6,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

5,99

5,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

Dżem ekologiczny 
GO EKO
> truskawkowy
> z czarnej porzeczki
275 g
19,60/1 kg

Jabłko prażone
Helcom
790 g
7,58/1 kg

7,89

5,99
24% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,89 

Miód 
wielokwiatowy 
Bellafonde
(różne rodzaje)
500 g
19,98/1 kg 12,99

9,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99 

Dżem extra gładki 
z acerolą 
Łowicz
> truskawka
> brzoskwinia
> wiśnia
225 g
28,84/1 kg 7,99

6,49
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

13Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202312 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023 13



5,49

4,894,894,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49 

Kukurydza 
konserwowa 
Pudliszki
400 g/220 g
22,23/1 kg

6,99

6,296,296,29
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Ketchup Pudliszki
> pikantny
> łagodny
480 g
13,10/1 kg

4,99

4,354,354,35
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

Koncentrat pomidorowy 
Pudliszki
200 g
21,75/1 kg

Passata pomidorowa 
Pudliszki
500 g
14,38/1 kg 7,99

7,197,197,19
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Flaki wołowe 
po zamojsku 
Pudliszki
500 g
21,18/1 kg

11,79

10,5910,5910,59
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,79

Danie gotowe 
Pudliszki
(różne rodzaje)
600 g
17,98/1 kg 11,99

10,7910,7910,79
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99

15Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202314 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202314



Olej Kujawski 
3 ziarna
750 ml
17,32/1 l 15,29

12,99
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,29 

Ogórki konserwowe 
Krakus
(różne rodzaje)
920 g/450 g
18,87/1 kg

9,99

8,49
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99 

Makaron 2-jajeczny 
z kurkumą 
La Campagna
250 g
7,56/1 kg

2,29

1,89
17% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,29 

4,99

4,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

Śledź w sosie 
pomidorowym
Mega Ryba
170 g
26,41/1 kg

Makaron 
La Campagna
> spaghetti
> rurki
> świderki
> kokardki
500 g
8,38/1 kg8,38/1 kg

4,69

4,19
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,69 

15Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202314 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

Makaron 
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PRODUKTODU
PRODUKTODU

Ryż biały 
długoziarnisty 
Rice Market
4 × 100 g
7,48/1 kg 3,49

2,992,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49 

Kasza 
gryczana biała 
Harvest Best
4 × 100 g
16,23/1 kg 7,29

6,496,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,29 

Kasza 
jęczmienna
perłowa
Harvest Best
4 × 100 g
7,48/1 kg

3,39

2,992,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,39 

Pierogi ruskiePierogi ruskiePierogi ruskie
Pycha Micha
750 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak. 
5,99/1 opak. (7,99/1 kg)
Przy zakupie 1 opak.
7,49/1 opak. (9,99/1 kg)

5,99/1 opak. (7,99/1 kg)

7,49/1 opak. (9,99/1 kg)

7,497,49

5,995,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Liście szpinakuLiście szpinaku
Harvest BestHarvest Best
450 g450 g
** w odniesieniu ** w odniesieniu 
do ceny regularnejdo ceny regularnej
Przy zakupie 2 opak. Przy zakupie 2 opak. 
4,29/1 opak. (9,53/1 kg)4,29/1 opak. (9,53/1 kg)
Przy zakupie 1 opak.Przy zakupie 1 opak.
4,89/1 opak. (10,87/1 kg)4,89/1 opak. (10,87/1 kg)

4,89

4,294,29*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ **

DRUGI 

PRODUKT

24% TANIEJ**

17Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202316 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023
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TYLKO
w

Ser Grana Padano 
Premieur
200 g
69,45/1 kg

15,49

13,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,49 

Papryka czerwona 
nadziewana serem 
Premieur
260 g
38,42/1 kg

12,99

9,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

Bruschetta 
Premieur
(różne rodzaje)
195 g
30,72/1 kg

7,69

5,99
22% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,69 

Makaron spaghetti 
Premieur
> z pomidorami
> ze szpinakiem
500 g
9,98/1 kg 5,59

4,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,59 

Makaron tagliatelle 
Premieur
400 g
13,23/1 kg 5,99

5,29
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

17,35

11,99
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,35 

Ocet 
balsamiczny 
z Modeny 
Premieur
250 ml
47,96/1 l

17Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202316 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023 17



Kup i wspieraj
Ukrainę

Akcja trwa od 27 marca do 30 kwietnia.

10% 

Kup i wspieraj
Ukrainę

Kup i wspieraj
Ukrainę

Kup i wspieraj

ZE SPRZEDAŻY KAŻDEGO 
ZESTAWU Z UKRAIŃSKIMI 

PRODUKTAMI PRZEKAŻEMY 
NA RZECZ AKCJI SOS UKRAINA

ORGANIZOWANEJ PRZEZ 
POLSKĄ AKCJĘ HUMANITARNĄ

IDEALNY 
NA PREZENT 

- PEŁEN ŁAKOCI 
Z UKRAINY

Zawiera:
> deser Bonjour
> wafle Polus
> cukierki Milky Splash
> czekoladę Roshen
> wafelek mleczny 

Roshen
> miód nektarowy 

wielokwiatowy 
z Ukrainy

Zestaw 
prezentowy
Niezapominajka*

1 szt.

59,99
SUPERCENASUPERCENA

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać 
od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowyprezentowy
Żonkil
prezentowy
Żonkil
prezentowy

1 szt.

99,9999,9999,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Jaśmin
1 szt.

69,9969,99
SUPERCENA

Zestaw Zestaw 
prezentowy
Azalia
1 szt.

prezentowy
109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99109,99

SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

19Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202318 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

Słodkie zestawy 
upominkowe*
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Kinder 
Czekolada
(różne rodzaje)
100 g
49,90/1 kg

5,59

4,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,59

 DRUGI 

PRODUKT

21% TANIEJ**

Kinder Bueno
(różne rodzaje)
39-42 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,49/1 szt. (59,29–63,85/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,79/1 szt. (66,43–71,54/1 kg)

2,49/1 szt. (59,29–63,85/1 kg)

2,79/1 szt. (66,43–71,54/1 kg)

2,79

2,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Wafel Princessa 
Nestlé
(różne rodzaje)
31-45 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
0,99/1 szt. (22,00–31,94/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,79/1 szt. (39,78–57,74/1 kg)

0,99/1 szt. (22,00–31,94/1 kg)

1,79/1 szt. (39,78–57,74/1 kg)

1,79

0,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kinder 
Joy
20 g
224,50/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

 DRUGI PRODUKT89% TANIEJ**

Czekolada 
Ritter Sport 
(różne rodzaje)
100 g
67,90/1 kg

Ritter Sport 

7,99

6,79
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Chałwa 
sezamowa 
Kino!
(różne rodzaje)
100 g
19,90/1 kg

(różne rodzaje)

2,49

1,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49

19Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202318 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023 19



Herbata czarna 
Dilmah
> Premium
60 g
116,50/1 kg
> Earl Grey
30 g
233,00/1 kg 7,99

6,996,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Herbata 
zielona liściasta
Adventure
(różne rodzaje)
70 g
51,29/1 kg 3,99

3,593,59
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99 

Herbata owocowaHerbata owocowa
Malwa
(różne rodzaje) 
35 g
62,57/1 kg 2,49

2,192,19
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49 

Kawa mielona 
Jacobs Krönung
250 g
66,76/1 kg 18,55

16,6916,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,55 

Kawa Kawa 
rozpuszczalna rozpuszczalna 
Jacobs KrönungJacobs Krönung
200 g200 g
157,45/1 kg157,45/1 kg

34,99

31,4931,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 34,99 wprowadzeniem obniżki: 34,99 

45,89

39,9939,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 45,89 

Kawa ziarnista 
Segafredo 
Intermezzo
1 kg

Kawa ziarnista 
Jacobs
(różne rodzaje)
1 kg

65,99

59,3959,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 65,99 wprowadzeniem obniżki: 65,99 
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Napój 
Tymbark 
> jabłko-wiśnia
> jabłko-mięta
2 l
2,00/1 l

4,69

3,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,69 

Nektar czarna 
porzeczka 
Hortex
1 l 5,99

4,49
25% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

Sok 
multiwitamina 
Hortex
1 l

4,99

4,49
10% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

Napój energetyczny 
Red Bull
(różne rodzaje)
250 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
4,49/1 szt. (17,96/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (23,96/1 l)

szt. 
4,49/1 szt. (17,96/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (23,96/1 l)

5,99  

4,49*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT50% TANIEJ**

Piwo Okocim Jasne
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 4-paka
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,15/1 szt. (8,30/1 l) 4,15  

2,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

27% TANIEJ **

Piwo Lech 
Premium
puszka
500 ml
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 6-paka 
3,99/1 szt. (7,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,89/1 szt. (9,78/1 l)4,89/1 szt. (9,78/1 l)

4,89

3,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

18% 
TANIEJ**

Piwo Staropramen
butelka bezzwrotna
500 ml
8,58/1 l

4,99

4,29
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

21Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202320 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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Zawieszka do WC 
Bref Color Aktiv
(różne rodzaje)
50 g
209,80/1 kg

13,49

10,4910,49
22% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,49 

Ściereczki 
nawilżane 
Rapid Clean
(różne rodzaje)
60 szt., 1 opak.
0,10 zł/1 szt.

6,99

5,995,995,995,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Ręcznik kuchenny 
Samelle
4 rolki, 1 opak.
1,25/1 rolka

5,99

4,994,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

Garnier Garnier 
Czysta SkóraCzysta Skóra
> tonik> tonik
> żel> żel
200 ml200 ml
74,95/1 l74,95/1 l 18,39

14,9914,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,39 

Ścierki gąbczaste
Anna Zaradna
3 szt., 1 opak.
1,00 zł/1 szt. 3,49

2,992,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Żel pod prysznic 
Palmolive
(różne rodzaje)
> damski
> męski
500 ml
24,98/1 l

13,99

12,4912,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99 

Pasta do zębów Pasta do zębów 
Colodent
(różne rodzaje)
100 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
3,59/1 szt. (35,90/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (44,90/1 l)

** w odniesieniu do ceny regularnej

4,494,49

3,593,59*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Płyn do WC
Domestos
(różne rodzaje)
1 l 11,99

10,4910,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ**

PBOd poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202322 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ
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Croissant 
maślany
50 g
27,80/1 kg 1,65

1,39
15% TANIEJ

Bagietka 
z masłem 
i czosnkiem
165 g
18,12/1 kg

3,39

2,99
11% TANIEJ

Chleb 
z maślanką
500 g
6,58/1 kg 3,69

3,29
10% TANIEJ

Margerytka jasna 
z ziarnami
220 g
16,77/1 kg 4,19

3,693,69
11% TANIEJ

PBOd poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.202314 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.20231 Od poniedziałku 27.03 do niedzieli 2.04.2023

Słodkie zestawy 
upominkowe*

Zestaw 
prezentowy
Jaśmin
1 szt.

69,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Niezapominajka
1 szt.

69,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Irys
1 szt.1 szt.

84,99
SUPERCENA

49,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Milka
1 szt.

109,99
SUPERCENA

Zestaw Zestaw 
prezentowy
Azalia
1 szt.

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku *Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku *Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku *Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 

Zestaw Zestaw 
prezentowy
Azalia

Zestaw Zestaw 
prezentowyprezentowy

Słodkie zestawy 

39,9939,99
SUPERCENASUPERCENA

Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy 

> Minionki> Minionki
1 szt.1 szt.

SUPERCENA

Słodkie zestawy 

Niezapominajka

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowyZestaw prezentowy
ŻonkilŻonkil
Zestaw prezentowy
Żonkil
Zestaw prezentowy

1 szt.

84,99

Zestaw 
prezentowy
Jaśmin
1 szt.
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
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